ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

____________   № _____

р.п.Шимск

О внесении изменений в прогноз-
ный план приватизации муници-
пального имущества Шимского

муниципального района на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Шимского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 14.11.2012 № 185

Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в прогнозный план приватизации  муниципального имущества Шимского муниципального района на 2016 год, утвержденный решением Думы Шимского муниципального района  от  24.12.2015 № 32, дополнив Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации  в 2016 году  строкой 9 следующего содержания:
	«
	9.
	Здание школы
	Новгородская обл.,

Шимский район,

с. Коростынь,

ул. Садовая, д.4

	1047,8
	1971года постройки, двухэтажное, стены кирпичные, площадь - 1047,8 кв. м.,

балансовая стоимость- 4718798,37 руб., остаточная стоимость, 1012460,75 руб., благоустроенное

состояние объекта удовлетворительное
	»

2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский рф.).
Проект подготовила и завизировала:

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы представленного проекта положений способствующих созданию условий для проявления коррупции не выявлено

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и экономике                                О.В. Архипкова

Согласовано:

Первый заместитель Главы

Администрации муниципального района               __________    В.А, Ковалев
Управляющий Делами                                             ___________   И.В. Маматов
Председатель Думы                                                ____________  Ю.И. Кондратьев
Начальник отдела правового

обеспечения                                                               ___________   И.Е Зубкова
Разработчик проекта –зам. председателя  КУМИ и Э   Т.В.Мякотина

Направить:

2экз-дело

2 экз –КУМИиЭ

Пояснительная  записка

к проекту решения Думы Шимского муниципального района

««О внесении изменений в  прогнозный  план приватизации  муниципального  имущества Шимского

муниципального района на 2016 год»

Настоящий проект решения Думы Шимского муниципального района «О внесении изменений в  прогнозный  план приватизации  муниципального имущества Шимского муниципального района на 2016 год» выносится на рассмотрение Думы в  соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Шимского муниципального района, утвержденным решением Думы Шимского муниципального района от 21.08.2013 №239 и  в связи с возникшим спросом на данный объект.
При проведении первичной антикоррупционной  экспертизы  представленного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции не выявлено.

Финансово-экономическое обоснование
 Представленный проект решения Думы Шимского муниципального района «О внесении изменений в  прогнозный  план приватизации  муниципального имущества Шимского муниципального района на 2016 год» не требует дополнительного финансирования  средств бюджета муниципального района.
Перечень нормативных  правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию

Не требуется.

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом  и  экономике                                          О.В. Архипкова